



Hei!

Joulukuu 2022

Jälkkärissä valmistaudumme jo kovaa vauhtia jouluun yhteisten hetkien parissa. Olemme availleet joulukalenterin luokkuja liikunnallisen joulukalenterin sekä joulukalenteri sadun muodossa.

Osallistuimme perinteisesti Karton järjestämään Joulukortti tempaukseen, jossa teimme lasten kanssa joulukortteja yksinäisille ihmisille. Saimme tehtyä kortteja 140 kappaletta! Toimitamme kortit Lahjaharjun, Myllyjärven sekä Huhtasuon palvelukoteihin ensi viikolla. Lapset olivat tästä erittäin innostuneita, kun saivat tuottaa iloista joulumieltä yksinäisille ihmisille.

Olemme saaneet nauttia lasten tekemistä nukketeatteri- ja varjoteatteriesityksistä, ihana huomata kuinka mielikuvituksellisia ja iloisia näytelmiä on syntynyt. Pääsimme kokeilemaan myös sokerimaalausta sekä revontulien maalaamista pölypastelliliiduilla. Ruokalan ikkunoita koristamaan teimme kauniita kynttilöitä itsenäisyyspäivän kunniaksi. Vietimme Jälkkärissä myös Lasten oikeuksien viikkoa, jolloin pidimme mm. Lapset päättää - päivän. Silloin menimme koko koulun piilosta, joka olikin kaikkien mielestä ”hauskinta ikinä”. Pullan leivonta ja ulkona järjestetty kepparirata olivat myös monen mielestä marraskuun kohokohtia.

Lumi on peittänyt jo koulun pihan ja kinokset ovat kasvaneet suuriksi. Pääsimmekin tällä viikolla jo mieluisiin lumihommiin ulkona. Muistatthan laittaa reppuun varasukkia- ja hanskoja, koska niitä kastuu herkästi eivätkä ehdi pattereilla kuivua ulkoilujen välissä.

Ennen joululomaa jatkamme vielä ruokalan vuodenaikaseinän koristelua sekä pidämme jokavuotisen piparipajan.

Muistuttaisimme vielä, että myös Jälkkärin aikana lasten puhelimien tulee olla äänettömällä repussa sekä kellopuhelinten koulutilassa. Jälkkärin puhelimesta 050- 539 9487 tavoittaa meidät klo 12–17.

Tieto lapsen Jälkkäripäivistä sekä kotiinlähtöajoista tulee tulla turvallisuussyistä huoltajilta, ei lapselta itseltään.

Kuulemme myös mielellämme teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. Toiveita, ideoita ja palautetta meille Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä tai tulla paikan päälle juttelemaan kanssamme.



Viimeinen koulupäivä on keskiviikko 21.12.2022. Jolloin Jälkkäri on normaalesti auki klo 17 saakka. Jälkkäri aukeaa taas maanantaina 9.1.2022.

Haluamme kiittää kuluneesta syksystä ja toivotamme jokaiseen kotiin lämmintä ja rauhaista joulun odotusta.

Lämpimin terveisin,

Jälkkäriin väki; Satu, Liisa, Ville, Minttu, Seija, Tommi ja Laura

Lumi alle maan sulkee, ilma väreilee taikaa.

Pian aatos jo kulkee, kohti joulun aikaa.

Arki jäädä hetkeks saa, kun käymme juhlaan jaloon,

Saanemme näin toivottaa, hyvää joulua joka taloon.